



Din HvidevareService ApS

**Mågevej 26
2650 Hvidovre**

CVR nr. 19 00 38 92

Årsrapport for 2015
20. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 8. april 2016
Dirigent

Navn: Torben Bennetzen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2015 til 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31. december 2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14-16

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Din HvidevareService ApS

Mågevej 26

2650 Hvidovre

CVR nr.: 19 00 38 92

Stiftet: 1. december 1995

Hjemsted: Hvidovre

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Torben Bennetzen

Kenny Bünger

Revisor:

Bille & Buch-Andersen

Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer

Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund

CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel samt servicering af produkter indenfor hårde hvidevarebranchen og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 2.352, og et overskud på t.kr. 1.853 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2015

	Note		2014 tkr.
Bruttoresultat		13.320.557	12.010
Personaleomkostninger	1	-11.429.619	-11.176
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-157.000</u>	<u>-157</u>
Driftsresultat		1.733.938	677
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		246.611	487
Andre finansielle indtægter		567.947	42
Andre finansielle omkostninger		<u>-196.046</u>	<u>-258</u>
Resultat før skat		2.352.450	948
Skat af årets resultat	3	<u>-499.283</u>	<u>-145</u>
Årets resultat		<u>1.853.167</u>	<u>803</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		246.611	0
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	600
Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	0
Overført resultat		<u>406.556</u>	<u>203</u>
I alt disponering		<u>1.853.167</u>	<u>803</u>

Balance pr. 31. december 2015

Aktiver	Note		2014 tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	4	80.667	103
Immaterielle anlægsaktiver i alt		80.667	103
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	5	4.459.628	4.594
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	273.420	0
Indretning af lejede lokaler	7	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		4.733.048	4.594
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8	296.625	537
Andre tilgodehavender	9	667.569	668
Finansielle anlægsaktiver i alt		964.194	1.205
Anlægsaktiver i alt		5.777.909	5.902
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		1.405.383	1.078
Varebeholdninger i alt		1.405.383	1.078
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.828.591	2.170
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		102.327	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	161
Andre tilgodehavender		50.000	428
Tilgodehavende skat		72.663	154
Udskudte skatteaktiver		158.816	260
Tilgodehavender i alt		4.212.397	3.173
Likvide beholdninger		892.921	486
Omsætningsaktiver i alt		6.510.701	4.737
Aktiver i alt		12.288.610	10.639

Balance pr. 31. december 2015

Passiver	Note	2014 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	150.000	150
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	246.625	0
Overført resultat	730.501	324
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	600
Egenkapital i alt	<u>2.127.126</u>	<u>1.074</u>
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Gæld til realkreditinstitutter	10	3.340
Kreditinstitutter		1.420
		<u>3.340.000</u>
		<u>950.185</u>
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>4.290.185</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	10	410
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.789
Gæld til tilknyttede virksomheder		862
Selskabsskat		154
Anden gæld		1.590
		<u>440.000</u>
		<u>2.753.460</u>
		<u>0</u>
		<u>455.363</u>
		<u>2.222.476</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>5.871.299</u>
Gældsforpligtigelser i alt		<u>10.161.484</u>
Passiver i alt		<u>12.288.610</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	11	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12	
Ejerforhold	13	

Egenkapitalopgørelse for 2015

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overkurs, reserver og ikke- indbetalt virksomheds- kapital</u>	<u>Udbytte og uddelinger</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital 1. januar 2015	150.000	14	0	323.946
Overført fra resultatdisponeringen	0	246.611	1.200.000	406.555
Totalindkomst i alt	0	246.611	1.200.000	406.555
Øvrige egenkapitalbevægelser				
Ekstraordinært udbytte, udbetalt i regnskabsåret	0	0	-200.000	0
Øvrige bevægelser i alt	0	0	-200.000	0
Egenkapital 31. december 2015	150.000	246.625	1.000.000	730.501
Samlet egenkapital 31. december 2015				<u>2.127.126</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2011	Regnskabs- året 2012	Regnskabs- året 2013	Regnskabs- året 2014	Regnskabs- året 2015
Selskabskapital, primo	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Ultimo	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2014 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	10.131.249	10.386
Pensioner	996.500	754
Sociale bidrag og andre personalemkostninger	301.870	36
Personalemkostninger i alt	11.429.619	11.176
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	22.000	22
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	135.000	135
Af- og nedskrivninger imm. og materielle anlægsaktiver i alt	157.000	157
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	471.363	154
Aktuelt sambeskatningsbidrag	-72.663	-154
Regulering af udskudt skat	100.583	118
Regulering af tidligere års skat	0	27
Skat af årets resultat i alt	499.283	145
4 Goodwill		
Anskaffelsessum, primo	220.000	220
Anskaffelsessum, ultimo	220.000	220
Af-/nedskrivninger, primo	-117.333	-95
Årets afskrivninger	-22.000	-22
Af-/nedskrivninger, ultimo	-139.333	-117
Regnskabsmæssig værdi ultimo	80.667	103
5 Grunde og bygninger		
Anskaffelsessum, primo	7.370.963	7.371
Anskaffelsessum, ultimo	7.370.963	7.371
Af-/nedskrivninger, primo	-2.776.335	-2.642
Årets afskrivninger	-135.000	-135
Af-/nedskrivninger, ultimo	-2.911.335	-2.777
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.459.628	4.594

Noter

		2014 tkr.
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	0	655
Tilgang i årets løb	273.420	0
Afgang i årets løb	0	-655
Anskaffelsessum, ultimo	273.420	0
Af-/nedskrivninger, primo	0	-25
Årets afskrivninger	0	-405
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	430
Af-/nedskrivninger, ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	273.420	0
7 Indretning af lejede lokaler		
Anskaffelsessum, primo	321.091	321
Anskaffelsessum, ultimo	321.091	321
Af-/nedskrivninger, primo	-321.091	-321
Af-/nedskrivninger, ultimo	-321.091	-321
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
8 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	50.000	50
Anskaffelsessum, ultimo	50.000	50
Værdireguleringer, primo	487.014	0
Årets resultat efter skat	246.611	487
Værdireguleringer, ultimo	733.625	487
Udbytte fra kapitalandele (nedskrivninger)	-487.000	0
Af-/nedskrivninger, ultimo	-487.000	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	296.625	537

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme & ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Hvidevarecenterøst ApS	Hvidovre, DK	100%	296.624	246.611

Noter

				2014 tkr.
9 Andre tilgodehavender				
Anskaffelsessum, primo			667.569	668
Anskaffelsessum, ultimo			667.569	668
Regnskabsmæssig værdi ultimo			667.569	668
Langfristede	Afdrag	Forfald år	Restgæld	Gæld i alt
10 gældsforpligtigelser	næste år	1 - 4	efter 5 år	ultimo
Gæld til realkreditinstitutter	0	370.000	2.970.000	3.340.000
Kreditinstitutter	440.000	950.185	0	1.390.185
Langfristede				
gældsforpligtigelser i alt	440.000	1.320.185	2.970.000	4.730.185

11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb udgør kr. 455.363 pr. 31. december 2015.

Operationel leasing

Selskabet har indgået 27 operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:
 Restløbetid i 48 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 3 tkr., i alt 2.054.800 kr.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.340 t.kr., er der givet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør i alt 4.460 t.kr.

13 Ejerforhold

Følgende anpartshavere ejer minimum 5% af anpartskapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Bennetzen Holding ApS, Mågevej 26, 2650 Hvidovre
 Bünger Holding ApS, Solvej 6, 2635 Ishøj